

Anpartsselskabet af 01.01.06
Bjerggade 21, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 30 71 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 01.01.06 Bjerggade 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 29 30 71 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jørgensen, Bjerggade 21, 6200 Aabenraa
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med fast ejendom og formidling inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.363	-9.779
1 Personaleomkostninger	-135.298	0
Resultat før finansielle poster	-149.661	-9.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-734
Resultat før skat	-149.661	-10.513
Skat af årets resultat	-87.121	2.860
Årets resultat	-236.782	-7.653
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-236.782	-7.653
Disponeret i alt	-236.782	-7.653

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	87.121
Andre tilgodehavender		<u>2.441</u>	<u>2.441</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.441</u>	<u>89.562</u>
Likvide beholdninger		<u>179.561</u>	<u>324.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.002</u>	<u>414.238</u>
Aktiver i alt		<u>182.002</u>	<u>414.238</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>39.746</u>	<u>276.528</u>
Egenkapital i alt		<u>164.746</u>	<u>401.528</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>17.256</u>	<u>12.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.256</u>	<u>12.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.256</u>	<u>12.710</u>
Passiver i alt		<u>182.002</u>	<u>414.238</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.727	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>571</u>	<u>0</u>
	<u>135.298</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>734</u>
	<u>0</u>	<u>734</u>